
Contacto

Correo Electrónico aytofrias@hotmail.com

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(44126) Frías de Albarracín España
ES242

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 5.2/2020
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-06-2020 a
las 09:21 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Frías de Albarracín
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNV3EeCd4S0QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: enajenación del aprovechamiento de madera lote 44/2020 del MUP 19 de 400,00 m3
de pino albar o silvestre con corteza

Valor estimado del contrato 14.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 15.680 EUR.
Importe (sin impuestos) 14.000 EUR.

Clasificación CPV
03300000 - Productos de la ganadería, la caza y la pesca.

Plazo de Ejecución
18 Mes(es)

Lugar de ejecución
aprovechamiento de madera lote 44/2020 del MUP 19 de 400,00 m3 de pino albar o silvestre con corteza según mapa del
pliego técnico
Subentidad Nacional Teruel
Código de Subentidad Territorial ES242

Dirección Postal

lote 44/2020 MUP 19
(44126) FRIAS DE ALBARRACIN España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 06/02/2020

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WNV3EeCd4S0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Provisional

Importe 0 EUR.

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

2 Año(s)

Garantía Requerida Complementaria

Importe 0 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 06/02/2020 a las 13:30

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/02/2020 a las 14:00

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejor precio al alza
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ORobXSBp6OrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000005327701 |  2020-024813 | Mon, 15 Jun 2020 09:21:27:771 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
47614529720295235900921352399600774333 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ORobXSBp6OrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

